[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ _305_
	от «_07_» ___июня___ 2018 г.

Об уточнении границ единых избирательных

участков, участков референдума для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей, участников референдума

на территории муниципального образования

«Советский муниципальный район»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании сведений
о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Советского муниципального района по состоянию
на 1 января 2018 года, администрация Советского муниципального района постановляет:

1. Внести в описание границ единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденное постановлением администрации Советского муниципального района от 11 января 2013 года № 04 «Об образовании на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума», следующие изменения:

столбец третий строки семнадцатой изложить в следующей редакции:

«деревня Большой Ашламаш;

деревня Кугенер;
деревня Кундуштур;
деревня Кундушумбал;
деревня Малый Ашламаш;
деревня Петрушкино;
деревня Чевернур;
деревня Шургуял;
деревня Якайсола;
село Ронга»;

столбец третий строки девятнадцатой изложить в следующей редакции:

«деревня Великополье;
деревня Горная Поляна;
деревня Кожласола;
деревня Кораксола;
деревня Кюрсола;
деревня Ошмаенер;
деревня Шуледур;
деревня Шуля-Ярамор;
деревня Шумисола;
поселок Зеленый;
поселок Кундуштур».
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и Советскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы – руководителя аппарата администрации муниципального образования «Советский муниципальный район»
Чепайкину Т.В.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Чепайикна Т.В.

(83638) 94245